

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ДЕРБЕНТСКИЙ РАЙОН»

368600, г. Дербент, ул. Гагарина, 23

Тел(87240) 4-31-75

derbentrayon@e-dag.ru

Nº 310

« 20 » 12020 per 2019 r

Постановление

«Об отмене постановления администрации MP «Дербентский район» от 21 октября 2019 года № 285 «О начале отопительного сезона 2019-2020 годов на территории муниципального района «Дербентский район»»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации 06.05.2011 г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», Постановлением Госстроя РФ от 27.09.2003г. № 170 «Об утверждении Правил и технической эксплуатации жилищного фонда», организационнометодическими рекомендациями к проведению отопительного периода и повышение надежности систем коммунального теплоснабжения в городах и населенных пунктов Российской Федерации МДС 41-6.2000, утвержденными приказами Госстроя Российской Федерации от 06 сентября 2000 года № 203, а так же в связи с наличием принятого, в соответствии с нормами действующего законодательства, постановления администрации муниципального района «Дербентский район» от 07.11.2019г. «О начале отопительного сезона на 2019-2020 годы на территории муниципального района «Дербентский район»», постановляю:

- 1. Отменить постановление администрации муниципального района «Дербентский район» от 21.10.2019г. № 285 «О начале отопительного сезона на 2019-2020 годов на территории муниципального района «Дербентский район»»;
- 2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации муниципального района «Дербентский район» Касимова Р.К.

И.о. главы МР «Дербентский

Ф.Ш. Шихиев